

2 ملی‌پوش به تیم فوتسال دبیری پیوستند

مدیر باشگاه دبیری تبریز از پیوستن دو ملی‌پوش به این تیم خبر داد.



مدیر باشگاه دبیری تبریز از پیوستن دو ملی‌پوش به این تیم خبر داد.

افشین دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: بابک معصومی با سابقه حضور در تیم ملی ایران به عنوان مدیر فنی تیم فوتسال دبیری و کاظم محمدی بازیکن تیم ملی ایران که در جام جهانی فوتسال برزیل بازی‌های درخشانی از خود ارائه داد به عنوان بازیکن به تیم فوتسال دبیری تبریز پیوستند.

وی ضمن تایید این خبر افزود: بابک معصومی بازیکن سابق تیم ملی ایران که سال گذشته در کسوت مربیگری تیم پرسپولیس تهران را به لیگ برتر رسانده بودند به عنوان مدیر فنی تیم فوتسال دبیری تبریز معرفی و از امروز فعالیت خود را در این باشگاه آغاز خواهد کرد. دبیری همچنین از انعقاد قرارداد با کاظم محمدی بازیکن تیم ملی فوتسال خبر داده و گفت: با توجه به اینکه تیم ما از میانگین سنی پایینی برخوردار بوده و همین عاملی شده که تیم در شرایط بازی برتر در مقابل حریفان خود نتیجه لازم را کسب نکنند از این رو لزوم جذب یک بازیکن با تجربه در تیم به خوبی احساس شده و طی مذاکراتی که با این بازیکن داشتیم برای حضور در تیم فوتسال دبیری به توافق رسیده و طی قراردادی که منعقد شد محمدی در ادامه فصل پیراهن تیم فوتسال دبیری تبریز را بر تن خواهد کرد.

وی، در مورد بازی تیم فوتسال دبیری مقابل علم و ادب مشهد گفت: در این دیدار تیم فوتسال دبیری بازی خوبی از خود ارائه داد و باید با اختلاف چند گل به پیروزی می‌رسید اما مشکل کم تجربگی بازیکنان تیم موجب شد در این بازی خانگی از کسب هر سه امتیاز این بازی بازمانده و تنها به یک امتیاز بسنده کنیم.

دبیری در ادامه اظهار امیدواری کرد که حضور بابک معصومی و کاظم محمدی توان تیم دبیری را افزایش داده و این تیم بتواند بازی‌های قابل قبول خود را با نتایج خوب مکمل کرده و شاهد صعود این تیم در جدول لیگ برتر فوتسال کشور باشیم. تیم فوتسال دبیری روز گذشته در سالن علوم پزشکی تبریز میزبان تیم علم و ادب مشهد بود که این بازی در نهایت با نتیجه تساوی دو بر دو به اتمام رسید.

گل‌های تیم دبیری توسط رشید قلی‌پور و هادی نژادی به ثمر رسیده و هر دو گل تیم میهمان نیز توسط علی عبدالهی زده شد. تیم فوتسال دبیری تبریز در پایان هفته هشتم با پنج امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد.